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Durchlaufwertung Weibliche Jugend U18
1. 768 BUDDE Adia 2005 SH TSV Altenholz 14:36
2. 169 DREXLER Franziska 2006 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 14:37
3. 1063 MAISCH Lisa 2005 WÜ KSG Gerlingen 15:31
4. 666 BERGER Emie Lotta 2006 NO mettmann-sport 15:35
5. 167 HISS Karla 2005 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 15:38
6. 1096 JUNGINGER Emily 2006 WÜ TG Nürtingen 15:47
7. 799 MARSCHNER Paula 2005 SN O-SEE Sports e. V. 15:50
8. 1115 BÖHNKE Bianca 2005 WÜ VfL Waiblingen 16:00
9. 813 STEINGAß Lilly 2006 SN TSV Einheit Grimma 16:01
10. 834 HERWIG Emma 2005 TH SV 1899 Mühlhausen 16:03
11. 1083 SKRZOS Charlotte 2005 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 16:14
12. 46 JUDIS Chiara Anisa 2006 BE LAC BERLIN 16:30
13. 194 WILHELM Julia 2006 BY TSV Ottobeuren 16:33
14. 36 QUAST Emily 2005 BB VfL Rathenow 16:33
15. 225 KIEFER Tabea 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V. 16:33
16. 168 MÜLLER Hanna 2005 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 16:34
17. 120 SCHREIBER Hannah 2006 BY LAG Mittlere Isar 16:34
18. 809 HEYDENREICH Chiara-Josephine 2006 SN SC DHfK Leipzig e.V. 16:41
19. 227 HITZBLECK Luise 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V. 16:43
20. 952 BERGERFURTH Nina 2006 WE LSF Münster 16:44
21. 859 WEBER Theresa 2005 WE LC Paderborn 16:46
22. 764 WULF Fenna 2005 SH Leichtathletikclub Kronshagen 16:50
23. 191 GIERSDORFF Lotta 2006 BY TSV Jahn Freising 16:56
24. 939 MEYER-PITON Marie Sylvie 2005 WE LG Olympia Dortmund 16:59
25. 226 POGGENDORFF Paulina 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V. 17:03
26. 207 RUPPERSBERG Theresa 2005 HE ASC 1990 Breidenbach 17:06
27. 112 LORENZ Pauline 2006 BY LAC Passau 17:15
28. 1082 BERNHARDT Joelle 2005 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 17:16
29. 1046 WITTE Lilly 2005 WE TV Wattenscheid 01 17:27
30. 793 DIERBECK Lillie 2006 SN LSV 99 Hartha e.V. 17:30
31. 728 MÜLLER Annika 2005 PF LG Rülzheim 17:36
32. 642 MAJER Maxima 2006 NO LAV Bayer Uerdingen/Dormagen 17:47
33. 1520 JANSEN Mia 2006 NO SuS 09 Dinslaken 18:09
34. 694 DETTMANN Natalia 2006 NO TLV Germania Überruhr 18:17
35. 951 ALTHOFF Pauline 2006 WE LSF Münster 18:29
36. 910 BUCHNER Inga 2006 WE LG Kindelsberg Kreuztal 19:23
37. 12 LANGNER Helena 2006 BA LAC Freiburg 19:50
38. 792 ZIMMERMANN Lene 2005 SN Dresdner SC 1898 19:52
39. 1084 MAIER Lea 2006 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 20:33
40. 833 FRITSCHE Leni 2006 TH Ohrdrufer LV 21:07
41. 950 MÜLLER Hanna 2005 WE LSF Münster 22:04
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Durchlaufwertung Männliche Jugend U18
1. 131 SCHELLER David 2006 BY LG Main-Spessart 13:22
2. 607 PATRI Jonas 2005 NO Aachener TG 13:22
3. 145 TENT Tobias 2005 BY LG Stadtwerke München 13:26
4. 800 SCHUBERT Aaron Nikolas 2005 SN SC DHfK Leipzig e.V. 13:28
5. 928 PLÜMACHER Viktor 2005 WE LG Olympia Dortmund 13:28
6. 86 KÜHN Joshua 2005 BE Zehlendorfer TSV v 1888 13:28
7. 188 KOLAR Elias 2006 BY TSG 08 Roth 13:34
8. 931 RIEBE Lenny Fred 2006 WE LG Olympia Dortmund 13:35
9. 801 WALOCHNY Paul 2005 SN SC DHfK Leipzig e.V. 13:44
10. 785 MÄNNEL Christoph 2005 SN Chemnitzer LV MEGWARE e.V. 13:45
11. 773 ZEHFELD Lennart 2005 SL LC Rehlingen 13:45
12. 229 DIETERICH Jakob 2005 HE Laufteam Kassel 13:46
13. 146 KAEMPF Alexander 2006 BY LG Stadtwerke München 13:58
14. 803 SIEGEL Moritz 2006 SN SC DHfK Leipzig e.V. 14:01
15. 143 MÜHLPOINTNER Moritz 2005 BY LG Stadtwerke München 14:02
16. 280 FREDER Noel 2005 HE VfL Altenstadt 14:06
17. 820 ENDERS Jonathan 2006 TH 1. TSV Bad Salzungen 1990 14:09
18. 621 MEHL Lukas 2005 NO DJK Armada Euchen-Würselen 14:11
19. 202 RÖSSLER Lennart 2006 BY VfL Sportfreunde Bad Neustadt 14:11
20. 794 ARNOLD Christopher 2005 SN LV 90 Erzgebirge 14:12
21. 852 GEBAUER Jonathan 2006 WE LC Paderborn 14:13
22. 762 TROST Hauke 2005 SH Leichtathletikclub Kronshagen 14:14
23. 1088 KOZKA Matteo 2005 WÜ Sport-Union Neckarsulm 14:14
24. 821 GEBUREK Karl 2006 TH ASV Erfurt 14:15
25. 791 SATO Erik 2006 SN Dresdner SC 1898 14:15
26. 987 KRUMBECK Bruno 2006 WE SuS Stadtlohn 14:15
27. 1103 LESSING Manuel 2005 WÜ TSG Schwäbisch Hall 14:17
28. 40 SEIDEL Paul 2005 BE Berliner TSC 14:18
29. 8 ARNOLD Simon 2005 BA LAC Freiburg 14:22
30. 30 PARADELO Lino 2006 BA SV Waldkirch 14:23
31. 790 BIANCHIN Louis 2006 SN Dresdner SC 1898 14:24
32. 746 DECKER Louis 2006 RL Post-Sportverein Trier 14:24
33. 144 STAAB Leopold 2005 BY LG Stadtwerke München 14:25
34. 692 DREPPER David 2006 NO TLV Germania Überruhr 14:25
35. 789 RÖHRIG Valentin 2005 SN Dresdner SC 1898 14:29
36. 569 HÜHN Luke 2006 NI VfL Eintracht Hannover 14:31
37. 110 SPIELBAUER Maximilian 2005 BY LAC Passau 14:31
38. 810 HEYMANN Carl 2005 SN SV Vorwärts Zwickau 14:32
39. 1030 KAMP Leo 2005 WE TV Mettingen 14:32
40. 784 STUMM Benjamin 2006 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 14:36
41. 329 KUMLEHN Justus 2006 MV TC Fiko Rostock 14:37
42. 927 GRÖVER Paul 2005 WE LG Olympia Dortmund 14:40
43. 802 PÖLKNER Magnus 2006 SN SC DHfK Leipzig e.V. 14:41
44. 744 ADAM Philipp 2005 RL Post-Sportverein Trier 14:41
45. 218 JAAFAR Ayoub 2006 HE Eintracht Frankfurt e.V. 14:43
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Durchlaufwertung Männliche Jugend U18
46. 1040 VOGEL MARTIN Adrian 2005 WE TV Wattenscheid 01 14:44
47. 883 RUNDE Cedrik 2006 WE LG Brillux Münster 14:48
48. 71 BEILFUß Ben 2006 BE SCC Berlin 14:48
49. 330 LANGE Anton 2006 MV TC Fiko Rostock 14:51
50. 281 CREDNER Kjell Jona 2006 HE VfL Altenstadt 14:51
51. 299 DAVID Philipp 2005 HH LG Wedel-Pinneberg 14:51
52. 788 JOHN Pascal 2005 SN Dresdner SC 1898 14:51
53. 774 AGOSTINI Lucca 2006 SL LC Rehlingen 14:52
54. 72 MAKOWSKI Nils 2006 BE SCC Berlin 14:53
55. 795 UFER Jason 2005 SN O-SEE Sports e. V. 14:53
56. 1059 HENKE Leonard 2005 WÜ KSG Gerlingen 15:03
57. 328 SCHWERTFEGER Filip 2005 MV TC Fiko Rostock 15:03
58. 915 ALTHOFF Ben 2005 WE LG Oelde/Wadersloh 15:07
59. 1111 WINKLER Justus 2005 WÜ VfL Sindelfingen 15:09
60. 9 MACHNOW Tore 2005 BA LAC Freiburg 15:09
61. 84 GIES Leonard 2006 BE TuS Lichterfelde 15:10
62. 693 ZIERDT Julius 2006 NO TLV Germania Überruhr 15:12
63. 1042 HIRSE Fynn Luca 2006 WE TV Wattenscheid 01 15:14
64. 41 BRANDL Bela Marlon 2006 BE Berliner TSC 15:14
65. 115 DÖLLINGER Tobias 2006 BY LAC Quelle Fürth 15:14
66. 193 PFISTER Luis 2006 BY TSV Ottobeuren 15:16
67. 1110 SPECHT Lennart 2005 WÜ VfL Sindelfingen 15:18
68. 775 BIEHL Jan 2006 SL LC Rehlingen 15:22
69. 433 EBEL Fynn 2006 NI LG Göttingen 15:25
70. 282 KOHLER Leopold 2006 HE VfL Altenstadt 15:25
71. 1039 KAUDER Sandro 2005 WE TV Wattenscheid 01 15:33
72. 787 JANISCH Magnus 2005 SN Dresdner SC 1898 15:35
73. 379 WEERMANN Fabian 2005 NI Emder Laufgemeinschaft 15:37
74. 217 JÄGER Eric 2005 HE Eintracht Frankfurt e.V. 15:38
75. 745 KUMARATHAS Matusen 2005 RL Post-Sportverein Trier 15:40
76. 930 LEIBNITZ Ilja 2006 WE LG Olympia Dortmund 15:40
77. 527 DOERNER Tammo 2005 NI SV Nordenham 15:40
78. 142 LENZEN Finn 2005 BY LG Stadtwerke München 15:43
79. 686 HOLTWICK Thorsten 2006 NO SV Sonsbeck 15:43
80. 842 GROBBEL Luca 2006 WE LAC Veltins Hochsauerland 15:51
81. 537 HADROSSEK Lukas 2006 NI TSV Hitzacker 16:14
82. 691 VORMBROCK Finn 2005 NO TLV Germania Überruhr 16:27
83. 483 PÖLING Jakob 2005 NI OTB Osnabrück 16:31
84. 493 SEELHÖFER Bastian 2006 NI SC Melle 03 16:39
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Durchlaufwertung Männer Mittelstrecke
1. 1094 MERGENTHALER Jens 1997 WÜ SV Winnenden 12:39
2. 1032 PROBST Marius 1995 WE TV Wattenscheid 01 12:50
3. 387 PINGPANK Maximilian 1999 NI Hannover Athletics 12:57
4. 135 GEBISSO Hiob 1995 BY LG Stadtwerke München 13:03
5. 172 BUCHHOLZ Niklas 1998 BY LSC Höchstadt/Aisch 13:07
6. 55 BÜRGER Dan 1997 BE LG Nord Berlin 13:09
7. 52 BLEY Alexander 1990 BE LG Nord Berlin 13:12
8. 637 KÜPPER Timo 1994 NO Lauf-Club Euskirchen 13:19
9. 215 GERLAND Yannik 1997 HE Eintracht Frankfurt e.V. 13:22
10. 877 LUKAS Justin 1997 WE LG Brillux Münster 13:25
11. 766 RECHENBERG Robbin 2000 SH Sport-Club Itzehoe 13:26
12. 49 HÜTTIG Felix 2001 BE LAC Olympia 88 Berlin 13:26
13. 289 KRÖGER Gerrit 1993 HH Hamburg Running 13:28
14. 670 WORTH Lucas 1997 NO Milers Colonia 2020 13:29
15. 53 ALBER Michael 1997 BE LG Nord Berlin 13:34
16. 636 MÜLLER Marco 1993 NO Lauf-Club Euskirchen 13:35
17. 1076 HANSERT Henri 1994 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 13:36
18. 106 WEIZINGER Johannes 1999 BY Arriba Göppersdorf 13:38
19. 759 RUSCH Philipp 1996 SH Leichtathletikclub Kronshagen 13:39
20. 729 KÖHLER Alexander 1997 PF TV Lemberg 13:41
21. 899 HOLSTE Lutz 1997 WE LG Dorsten 13:41
22. 1089 KONRAD Fabian 1997 WÜ SSV Ulm 1846 13:41
23. 384 GERLING Jasper 1999 NI Hannover 96 13:42
24. 38 LÖSER Noah 2001 BE Berlin Track Club 13:43
25. 123 BINIOK Friedrich 1995 BY LG Bamberg 13:45
26. 293 MIDDENDORF Tobias 1997 HH Hamburg Running 13:45
27. 822 RODEWOHL Simon 1999 TH Erfurter LAC 13:45
28. 878 BENDER Jari 2000 WE LG Brillux Münster 13:47
29. 668 SCHWARZ Yannick 1993 NO Milers Colonia 2020 13:47
30. 65 KOSTER Laurids 1997 BE SCC Berlin 13:57
31. 173 SCHELL Theodor 1998 BY LSC Höchstadt/Aisch 13:59
32. 469 BOCKELMANN Leo 1993 NI Lüneburger SV 14:00
33. 290 SCHRÖTER Max 1993 HH Hamburg Running 14:04
34. 64 SINGER Tobias 1989 BE SCC Berlin 14:04
35. 352 HASSELBACH Alexander 1994 NI BV Garrel 14:06
36. 1023 NIKULLA Jan 1998 WE TSVE 1890 Bielefeld 14:07
37. 136 LAUCHNER Stefan 1999 BY LG Stadtwerke München 14:07
38. 50 WALLSTAB Paul 2002 BE LAC Olympia 88 Berlin 14:09
39. 454 SIEMER Erik 2000 NI LG Osnabrück 14:09
40. 845 PETERS Erik 1992 WE LC Paderborn 14:09
41. 730 RAAB Nils 2001 PF TV Lemberg 14:09
42. 1034 PREILOWSKI Peer Niklas 2001 WE TV Wattenscheid 01 14:12
43. 1078 MÜLLER Fabian 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 14:15
44. 1077 KLUMPP Axel 1995 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 14:17
45. 170 BIER Alexander 1994 BY LSC Höchstadt/Aisch 14:19
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Durchlaufwertung Männer Mittelstrecke
46. 879 KASSEBEER Jens 2000 WE LG Brillux Münster 14:24
47. 731 KLEIN Lars 2003 PF TV Lemberg 14:25
48. 1033 THIEMANN Maurice 1998 WE TV Wattenscheid 01 14:25
49. 48 FENGLER Paul 1998 BE LAC Olympia 88 Berlin 14:27
50. 760 PENON Jann 1997 SH Leichtathletikclub Kronshagen 14:30
51. 669 SUDMEIER Jens 1997 NO Milers Colonia 2020 14:30
52. 423 WAGNER Henrik 1998 NI LG Braunschweig 14:37
53. 847 HOLZ Marcel 1999 WE LC Paderborn 14:38
54. 846 AUSTERSCHMIDT Jan 1995 WE LC Paderborn 14:38
55. 685 BEUS Armin Gero 1994 NO SV Sonsbeck 14:45
56. 1058 KALTENECKER Nicklas 2002 WÜ KSG Gerlingen 14:48
57. 13 DUMM Raphael 2000 BA LC Breisgau 14:53
58. 1057 OBERMÜLLER Daniel 2001 WÜ KSG Gerlingen 14:56
59. 850 VORDERWÜLBECKE Samuel 2000 WE LC Paderborn 14:56
60. 995 ARNDT Yannick 2002 WE SV 1860 Minden 14:58
61. 424 GUINCHAN Richard 1999 NI LG Braunschweig 15:01
62. 291 SANTAMARINA KRINGS Juan Fernando 1995 HH Hamburg Running 15:08
63. 876 MENSING Philip 1995 WE LG Brillux Münster 15:12
64. 1056 SCHMID Domenik 1999 WÜ KSG Gerlingen 15:16
65. 422 ENDERS Benedikt 1998 NI LG Braunschweig 15:19
66. 294 HÜLFENHAUS Valentin 1999 HH Hamburg Running 15:24
67. 848 KANNENBERG Jonas 1999 WE LC Paderborn 15:26
68. 907 HACKLER Maximilian 2001 WE LG Kindelsberg Kreuztal 15:27
69. 1049 PFEILER Philipp 1998 WE TV Westfalia Epe 15:33
70. 559 EDEN Markus 1988 NI TV Norden 15:39
71. 560 STEFFENS Daniel 1988 NI TV Norden 15:41
72. 421 SCHAARE Timon 1997 NI LG Braunschweig 16:00
73. 688 PILGRIM Kevin 1993 NO TLV Germania Überruhr 16:24
74. 532 AMELSBARG Christoph 1994 NI Team Laufrausch Oldenburg 16:42
75. 1004 KRÜGER Mathis 2002 WE SV Brackwede 16:42
76. 902 DRUSCHEL Nils 2001 WE LG Halver-Schalksmühle 16:43
77. 1002 KRÜGER Fynn 1998 WE SV Brackwede 16:52
78. 1003 TIMMERHANS Torben 1999 WE SV Brackwede 18:25
79. 635 BRAUN Gilles 1996 NO Kölner Turnerschaft von 1843 20:28

Deutsche Crosslauf Meisterschaften Löningen 2022
Ergebnisliste

Platz SNR Name Jg. LV Verein Zeit

Löningen, 26.11.2022 www.raceresult.de gedruckt: 26.11.2022 16:37 - 5/16



Durchlaufwertung Weibliche Jugend U20
1. 1062 WEIS Kira 2004 WÜ KSG Gerlingen 14:32
2. 25 MERKEL Lisa 2003 BA LG Region Karlsruhe 14:43
3. 269 SCHÄFER Carolina 2004 HE TG Schwalbach 14:46
4. 780 BENFARES Sofia 2004 SL LC Rehlingen 14:59
5. 588 HINRICHS Carolin 2004 NI VfL Löningen 15:09
6. 118 RATH Julia 2004 BY LAC Quelle Fürth 15:11
7. 546 HEYMANN Nele 2003 NI TuS Haren 15:21
8. 1098 KRAFT Marie 2004 WÜ TSG 1845 Heilbronn 15:29
9. 1069 SZYMANOWSKI Pia 2003 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 15:33
10. 891 SCHLATTMANN Pia 2004 WE LG Brillux Münster 15:37
11. 192 MAYERHOFER Magdalena 2004 BY TSV Mühldorf 15:38
12. 2807 ROßNER Jule 2005 SN SC DHfK Leipzig e.V. 15:40
13. 148 HAUSDORF Rosalie 2003 BY LG Stadtwerke München 15:42
14. 825 SEEBON Eileen 2003 TH Erfurter LAC 15:45
15. 659 HERRMANN Felipa 2004 NO LG Stolberg 15:48
16. 190 GIERSDORFF Frida 2004 BY TSV Jahn Freising 15:55
17. 938 LEFERING Ida 2004 WE LG Olympia Dortmund 15:56
18. 589 HINRICHS Sophie 2004 NI VfL Löningen 15:58
19. 805 HEYNE Neele 2004 SN SC DHfK Leipzig e.V. 16:08
20. 890 KRUSE Leonie 2004 WE LG Brillux Münster 16:09
21. 278 REGINA Svea 2004 HE TV Wetzlar 16:14
22. 265 PAOLI Constanze 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 16:14
23. 936 GÖVERT Marie 2003 WE LG Olympia Dortmund 16:17
24. 649 LEHNEN Christina 2003 NO LAZ Mönchengladbach 16:19
25. 804 GOSSEL Annabell 2004 SN SC DHfK Leipzig e.V. 16:29
26. 266 SEVERLOH Maja 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 16:37
27. 27 BAUS Lea 2004 BA LG Region Karlsruhe 16:39
28. 125 KLEMENT Tina 2004 BY LG Fichtelgebirge 16:42
29. 651 WINZEN Romy 2004 NO LAZ Mönchengladbach 16:46
30. 83 KAßBOHM Zora 2004 BE Turngemeinde in Berlin 16:48
31. 471 HEIDE Paula 2003 NI Lüneburger SV 16:48
32. 1061 KIRCHER Pia 2004 WÜ KSG Gerlingen 16:50
33. 26 SEITER Sophia 2003 BA LG Region Karlsruhe 16:54
34. 587 SCHUTE Marit 2003 NI VfL Löningen 16:58
35. 712 GARDEWEG Liane 2003 NO TuS Köln rrh. 17:03
36. 264 BLANDAMURA Lea 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 17:08
37. 648 KELLERMANN Sophie 2003 NO LAZ Mönchengladbach 17:09
38. 380 HÜLSS Lina Marie 2004 NI FTSV Jahn Brinkum 17:11
39. 1060 BUSER Annika 2004 WÜ KSG Gerlingen 17:17
40. 2119 FREHNER Luisa 2006 BY LAC Quelle Fürth 17:23
41. 574 MOLL Ida 2003 NI VfL Germania Leer 17:35
42. 937 STREBEL Maya 2003 WE LG Olympia Dortmund 17:55
43. 575 BOOK Lea Sophie 2004 NI VfL Germania Leer 18:01
44. 590 RICHTER Sonja 2004 NI VfL Löningen 18:03
45. 117 KREBELDER Marie 2004 BY LAC Quelle Fürth 18:21
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Durchlaufwertung Weibliche Jugend U20
46. 661 NAUMANN Sophia 2004 NO LG Stolberg 18:26
47. 662 KUCKELKORN Zoe 2006 NO LG Stolberg 18:30
48. 658 BATTY Vivian 2004 NO LG Stolberg 18:31
49. 573 FRERICHS Aiske 2003 NI VfL Germania Leer 18:53
50. 660 KIRCH Lena Maria 2004 NO LG Stolberg 20:06
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Durchlaufwertung Männliche Jugend U20
1. 1071 LAUER Kurt 2003 WÜ LAZ Ludwigsburg 20:33
2. 734 DERN Benjamin 2003 RL LAZ Birkenfeld 20:37
3. 14 EHRLE Lukas 2004 BA LG Brandenkopf 20:38
4. 616 CARLS Constantin 2003 NO ASV Köln 20:40
5. 882 ZAHLTEN Silas 2004 WE LG Brillux Münster 20:51
6. 211 SCHRICK Christoph 2003 HE ASC Darmstadt 20:56
7. 652 RIECK Eliah 2004 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 20:58
8. 488 MATTHÄUS Elias 2006 NI SC Kirchweyhe und Westerweyhe 21:02
9. 829 MÜLLER Robin 2003 TH LC Top Team Thüringen 21:07
10. 920 LINDSTROT Henrik 2003 WE LG Olympia Dortmund 21:08
11. 482 KULGEMEYER Jonas 2004 NI OTB Osnabrück 21:11
12. 60 STUBENRAUCH Fritz 2003 BE RSV Eintracht Berlin 21:12
13. 70 SCHUCHT Theodor 2003 BE SCC Berlin 21:13
14. 923 FRANKEN Lars 2004 WE LG Olympia Dortmund 21:43
15. 1107 HOFMANN Tim 2003 WÜ VfL Sindelfingen 21:54
16. 308 KOCHMANN Glenn 2004 HH TSG Bergedorf 21:54
17. 824 HÖFER Felix 2004 TH Erfurter LAC 21:59
18. 7 WESCHLE Jonas 2004 BA LAC Freiburg 22:00
19. 370 MONIEN Gabriel 2003 NI DSC Oldenburg 22:02
20. 919 BECKER Florian 2003 WE LG Olympia Dortmund 22:08
21. 709 GARDEWEG Lukas 2003 NO TuS Köln rrh. 22:09
22. 69 MAINUSCH Oskar 2003 BE SCC Berlin 22:14
23. 924 HEITBÖHMER Fabio 2004 WE LG Olympia Dortmund 22:14
24. 921 LINDSTROT Lennart 2003 WE LG Olympia Dortmund 22:14
25. 925 NHANOMBE Leonel 2004 WE LG Olympia Dortmund 22:21
26. 557 SCHNAARS Floyd Luca 2004 NI TV Lilienthal 22:34
27. 138 SHAW Nicklas 2003 BY LG Stadtwerke München 22:34
28. 1519 BENS Tom-Leon 2003 WE ASG Teuteburger Wald 22:37
29. 1109 SCHMID Hans Leon 2004 WÜ VfL Sindelfingen 22:38
30. 926 SCHIEFER Lucas 2004 WE LG Olympia Dortmund 22:38
31. 414 DIETTRICH Bela 2004 NI LC Wechloy 22:50
32. 345 KALIES Tim 2004 NI Braunschweiger Laufclub 22:51
33. 243 NITSCH Philipp 2003 HE LG VfL/SSG Bensheim 22:59
34. 1072 STEFFEN Georg 2003 WÜ LAZ Ludwigsburg 22:59
35. 711 MIRIZZI Gianluca 2004 NO TuS Köln rrh. 23:00
36. 739 GERTH Jan 2004 RL Post-Sportverein Trier 23:09
37. 955 LANDWEHRJOHANN Fynn 2004 WE LV Oelde 23:10
38. 139 HAYLER Laurin 2004 BY LG Stadtwerke München 23:15
39. 466 BECKMANN Max 2004 NI LG Weserbergland 23:19
40. 6 MENZE Linus 2004 BA LAC Freiburg 23:19
41. 140 KROLL Marius 2004 BY LG Stadtwerke München 23:25
42. 656 HARIRI Hamza 2004 NO Leichtathl.-SG Eschweiler 23:27
43. 710 VOM LEHN Lukas 2003 NO TuS Köln rrh. 23:31
44. 741 QUINT Simon 2004 RL Post-Sportverein Trier 23:32
45. 1035 KNOPP Luis 2003 WE TV Wattenscheid 01 23:32
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Durchlaufwertung Männliche Jugend U20
46. 767 HINTZE Patrick 2004 SH Sport-Club Itzehoe 23:39
47. 1038 NOTZON Bastian 2004 WE TV Wattenscheid 01 23:43
48. 1508 PRELL Christian 2004 NI DSC Oldenburg 23:56
49. 114 SCHUBERT Matteo 2004 BY LAC Quelle Fürth 23:57
50. 141 NOACK Luis 2004 BY LG Stadtwerke München 24:05
51. 1108 KRAUß Felix 2003 WÜ VfL Sindelfingen 24:08
52. 442 SCHUBERT Felix 2004 NI LG Kreis Verden 24:11
53. 1029 ANNEKEN Linus 2004 WE TV Mettingen 24:27
54. 740 HUBERTZ Hannes 2004 RL Post-Sportverein Trier 24:33
55. 690 KOMP Leonhard 2004 NO TLV Germania Überruhr 24:37
56. 644 RAJTER David 2003 NO LAZ Mönchengladbach 24:52
57. 1518 KERN Yanis 2004 BA LAC Freiburg 24:55
58. 238 KESTEL David 2003 HE LC Diabü Eschenburg 24:55
59. 742 RINNENBURGER Jan 2004 RL Post-Sportverein Trier 24:57
60. 743 WEILAND Michael 2004 RL Post-Sportverein Trier 24:58
61. 371 HORNBOSTEL Jost 2004 NI DSC Oldenburg 25:13
62. 412 VAN DEEST Niklas 2004 NI LC Nordhorn 25:27
63. 411 KOCH Eugene 2004 NI LC Nordhorn 26:19
64. 1007 TIMMERHANS Lasse 2003 WE SV Brackwede 27:44
65. 1006 BULLERMANN Alexander 2003 WE SV Brackwede 28:57
66. 1008 SCHÄBITZ Konrad 2004 WE SV Brackwede 28:57
67. 1005 BLOME Lasse Jorma 2003 WE SV Brackwede 28:57
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Durchlaufwertung Frauen, Juniorinnen U23 und Seniorinnen W35 bis W45
1. 77 REH Alina 1997 BE SCC Berlin 21:59
2. 1066 KLEIN Hanna 1993 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 22:09
3. 161 DATTKE Miriam 1998 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 22:19
4. 56 GRANZ Caterina 1994 BE LG Nord Berlin 22:29
5. 231 DIETERICH Eva 1999 HE Laufteam Kassel 22:31
6. 165 HECKEL Emma 2002 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 22:52
7. 1113 JURENKA Mia 2002 WÜ VfL Sindelfingen 23:05
8. 1080 BURKARD Elena 1992 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 23:10
9. 1044 VORTMEIER Anneke 2002 WE TV Wattenscheid 01 23:14
10. 388 PINGPANK Svenja 1996 NI Hannover Athletics 23:19
11. 105 KIRTZEL Carolin 1995 BR SV Werder Bremen 23:28
12. 778 BENFARES Selma 1999 SL LC Rehlingen 23:34
13. 75 MORGENROTH Carla 1995 BE SCC Berlin 23:39
14. 617 COUTELLIER Vera 1995 NO ASV Köln 23:42
15. 23 SVENSSON Amélie 1996 BA LG Region Karlsruhe 23:44
16. 158 LIEBL Kerstin 1989 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 23:48
17. 1081 AUTENRIETH Annika 1997 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 23:51
18. 935 BRÖMMEL Rahel 2002 WE LG Olympia Dortmund 23:53
19. 705 DREES Annasophie 2001 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 23:56
20. 74 GERDES Christina 1995 BE SCC Berlin 24:05
21. 763 TIMM Svea 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 24:13
22. 159 OJSTERSEK Svenja 1994 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 24:18
23. 704 SCHEID Berit 1999 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 24:27
24. 497 OPITZ Ann-Christin 1999 NI SC Melle 03 24:30
25. 703 WREDE Linda 1993 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 24:32
26. 79 SIEBERT Inken 2001 BE SCC Berlin 24:36
27. 855 WEIKE Nele 1999 WE LC Paderborn 24:37
28. 160 SPICKHOFF Anne 1997 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 24:38
29. 221 SULZER Eva Maria 2002 HE Eintracht Frankfurt e.V. 24:38
30. 858 NAHEN Kiara 2002 WE LC Paderborn 24:38
31. 653 VERNIKOV Sonja 2001 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 24:39
32. 1045 WINSE Marie 2002 WE TV Wattenscheid 01 24:41
33. 80 HEMELING Lucia Katharina 2002 BE SCC Berlin 24:44
34. 1112 BÖDI Kim 2001 WÜ VfL Sindelfingen 24:44
35. 779 WELKER Katharina 2000 SL LC Rehlingen 24:56
36. 166 ACKERMANN Hanna 2004 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 24:59
37. 570 PRÖPSTING Marie 1998 NI VfL Eintracht Hannover 25:01
38. 39 UDELHOVEN Luna 1994 BE Berlin Track Club 25:05
39. 1031 KAMP Anna 2002 WE TV Mettingen 25:06
40. 1052 DINKELBORG Franziska 2001 WE TV Westfalia Epe 25:15
41. 24 HAISCH Adeline 2000 BA LG Region Karlsruhe 25:16
42. 386 STAHL Jasmina 2002 NI Hannover 96 25:19
43. 147 ORTENREITER Theresa 1994 BY LG Stadtwerke München 25:20
44. 1068 RUF Janina 2001 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25:21
45. 714 DAHLBECK Anna-Lina 1981 NO TuS Xanten 25:23
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Durchlaufwertung Frauen, Juniorinnen U23 und Seniorinnen W35 bis W45
46. 223 UHEREK Johanna 2004 HE Eintracht Frankfurt e.V. 25:28
47. 854 WEIKE Lea 1999 WE LC Paderborn 25:30
48. 1097 KREMSLER Sophia 2002 WÜ TSG 1845 Heilbronn 25:35
49. 78 KRÜGER Anja 1999 BE SCC Berlin 25:41
50. 212 RAATZ Simone 1976 HE ASC Darmstadt 25:47
51. 747 MEIER Anne 2001 RL Post-Sportverein Trier 25:48
52. 843 SCHÄPERKLAUS Sarah 2000 WE LAC Veltins Hochsauerland 25:49
53. 436 MÜLLER-SCHOLZ Alexandra 1986 NI LG Göttingen 25:49
54. 263 AMERSCHLÄGER Nessrin 2002 HE SSC Hanau-Rodenbach 25:54
55. 162 BRÜNNIG Susanne 2000 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 25:57
56. 640 KOCH Johanna 1997 NO Lauf-Club Euskirchen 25:59
57. 116 SCHUSTER Lisa 1999 BY LAC Quelle Fürth 25:59
58. 314 BALDUHN Caroline 1995 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 25:59
59. 613 BREITKREUTZ Stephanie 1995 NO ASV Duisburg 26:03
60. 22 HELLMANN Tanja 1992 BA LG Region Karlsruhe 26:03
61. 333 ROOS Tessa Carolyn 1998 MV TC Fiko Rostock 26:08
62. 884 WYRWOLL Margot Julia 1991 WE LG Brillux Münster 26:19
63. 1521 WINTER Mona Lesly 1991 HE Spiridon Frankfurt 26:28
64. 978 OSTHOFF Stefanie 1986 WE SG Wenden 26:35
65. 35 MÜLLER Sina 2002 BB TSV Falkensee 26:39
66. 772 PAYSEN Karen 1973 SH TSV Langenhorn 26:43
67. 295 HAASE Emily 1999 HH Hamburg Running 26:48
68. 571 HOLENBURG Svenja 2002 NI VfL Eintracht Hannover 26:50
69. 307 FRANKE Julia 1990 HH LT Haspa Marathon Hamburg 26:56
70. 1093 KEPPLER Carmen 1978 WÜ SV Oberkollbach 27:00
71. 1026 SCHÄFERS Katharina 1984 WE TuS Deuz 27:01
72. 736 SCHÖPFER Karoline 2002 RL LAZ Birkenfeld 27:12
73. 578 BACKSMANN Sarah 1993 NI VfL Lingen 27:18
74. 428 MINNICH Lina 2002 NI LG Braunschweig 27:23
75. 1114 SCHÖNBUCHER Paula 2003 WÜ VfL Sindelfingen 27:27
76. 1085 OCHS Katrin 1977 WÜ LG Filder 27:33
77. 437 FRIEDRICHS Birte 1998 NI LG Göttingen 27:42
78. 468 WITTE Susan 1979 NI LG Wilhelmshaven 27:48
79. 220 GUT Ella 2002 HE Eintracht Frankfurt e.V. 27:50
80. 425 WYLEGALA Anna-Katharina 1986 NI LG Braunschweig 27:54
81. 429 GRÖNE Jutta 1989 NI LG Eichsfeld 27:56
82. 828 MARTENS Franziska 2001 TH LC Jena 27:58
83. 948 SCHMIDT Raija 1974 WE LSF Münster 28:06
84. 577 EILERMANN Constanze 1991 NI VfL Lingen 28:09
85. 222 KIEFER Sara 2003 HE Eintracht Frankfurt e.V. 28:15
86. 889 WEISER Carla 2000 WE LG Brillux Münster 28:17
87. 887 HYPKI Vera 1998 WE LG Brillux Münster 28:24
88. 771 REINKE Nathalie 1990 SH TSV Klausdorf 28:25
89. 856 BÜTTNER Anna 2000 WE LC Paderborn 28:32
90. 404 GÜNTHNER Antje 1975 NI Laufsportfreunde Oldenburg 28:48
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Durchlaufwertung Frauen, Juniorinnen U23 und Seniorinnen W35 bis W45
91. 1043 KRUSE Lea 2001 WE TV Wattenscheid 01 29:13
92. 485 KULGEMEYER Christin 1978 NI OTB Osnabrück 29:16
93. 1092 WAX Christiane 1970 WÜ SV Oberkollbach 29:19
94. 755 BECKER Verena 1977 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 29:23
95. 754 DÖRSCHER Christine 1975 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 29:34
96. 977 CHARITOS Tanja 1979 WE SG Wenden 29:48
97. 534 STEFFENS Laura 1993 NI Team Laufrausch Oldenburg 29:57
98. 853 HOFFMANN Jana 1997 WE LC Paderborn 30:03
99. 753 SCHÄFER Barbara 1974 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 30:07
100. 976 BECKMANN Boukje 1977 WE SG Wenden 30:14
101. 1091 VIELMEIER Regina 1961 WÜ SV Oberkollbach 30:34
102. 300 DOHSE Mara 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 30:40
103. 752 WEHRMANN Heidi 1973 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 30:49
104. 245 ROOS Bianca 1975 HE Spiridon Club Oberlahn 32:03
105. 756 DIEZMANN Verena 1977 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 32:34
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Durchlaufwertung Junioren U23
1. 200 BREMM Florian 2000 BY TV Leutershausen 25:13
2. 1106 SPECHT Paul 2002 WÜ VfL Sindelfingen 25:17
3. 33 ASSMANN Tim 2000 BA TV Villingen 25:18
4. 154 BREM Benedikt 2000 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 25:20
5. 1070 GROßKOPF Julian 2000 WÜ LAZ Ludwigsburg 25:21
6. 974 WEHNER Frederik Jonas 2000 WE SG Wenden 25:23
7. 132 ULBRICH Tobias 2000 BY LG Region Landshut 25:27
8. 1514 WAGNER Sven 2001 HE Königsteiner LV 25:30
9. 786 FRIEDRICH Felix 2002 SN Dresdner SC 1898 25:35
10. 258 ABELE Marius 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 25:45
11. 568 TABERT Philipp 2002 NI VfL Eintracht Hannover 25:50
12. 240 ANDRES Patrick 2000 HE LG Bischofsheim/Ginsheim 25:59
13. 823 FREITAG Roman 2001 TH Erfurter LAC 25:59
14. 20 ZITTEL Florian 2002 BA LG Region Karlsruhe 26:03
15. 137 IOANNOU-NIKOLAIDES Johann 2000 BY LG Stadtwerke München 26:09
16. 732 FINK Leander 2001 RH TV Alzey 26:20
17. 880 SIETMANN Marco 2002 WE LG Brillux Münster 26:20
18. 198 JÄGER Luk 2002 BY TSV Penzberg 26:21
19. 276 PAULIEN Alex 2000 HE TV Waldstraße Wiesbaden 26:39
20. 259 MÜLLER Dominik 2000 HE SSC Hanau-Rodenbach 26:44
21. 470 DIETRICH Mattis 2001 NI Lüneburger SV 26:46
22. 156 RITTER Tobias 2000 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 26:48
23. 681 TREBST Jonathan 2002 NO SSF Bonn 26:52
24. 324 DIEDRICH Karl 2002 MV TC Fiko Rostock 26:53
25. 1090 FÜLLE Robert 2001 WÜ SSV Ulm 1846 26:57
26. 679 VÖLLER Jonas 2001 NO SC Myhl LA 27:00
27. 155 CASANOVA Riccardo 2000 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 27:04
28. 620 POTTHOFF Michael 2000 NO Deutscher LA-Club Aachen 27:08
29. 917 MOHRDIECK Tarje 2000 WE LG Olympia Dortmund 27:12
30. 107 ADLER Jonathan 2002 BY LAC Passau 27:14
31. 18 GROTHE Lennart 2001 BA LG Region Karlsruhe 27:16
32. 320 RODE Nikita 2000 MV PSV Wismar 27:20
33. 157 PRATER Tobias 2002 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 27:30
34. 3 SCHNITZER Hannes 2000 BA LAC Freiburg 27:31
35. 261 BECKER Fynn 2003 HE SSC Hanau-Rodenbach 27:39
36. 327 WEGNER Thore 2003 MV TC Fiko Rostock 27:47
37. 108 WÖRNER Max 2002 BY LAC Passau 27:57
38. 2109 DRESSEL Luis 2003 BY LAC Passau 28:00
39. 849 BORGELT Julian 2000 WE LC Paderborn 28:01
40. 260 HABTEMICHAEL Evan 2001 HE SSC Hanau-Rodenbach 28:10
41. 1079 KIRN Raphael 2001 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 28:14
42. 326 KUNTERMANN Mattes 2003 MV TC Fiko Rostock 28:33
43. 66 RATHSMANN Mark 2000 BE SCC Berlin 28:35
44. 68 BERGER Levi 2002 BE SCC Berlin 28:56
45. 689 HOFFMANN Luca 2002 NO TLV Germania Überruhr 29:05
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Durchlaufwertung Junioren U23
46. 113 PATZKE Moritz 2001 BY LAC Quelle Fürth 29:12
47. 708 KAUFMANN Niklas 2002 NO TuS Köln rrh. 29:48
48. 1016 HOHMEIER Tobias 2001 WE TG Werste 31:00
49. 481 KRUSE Julian 2001 NI OTB Osnabrück 31:56
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Durchlaufwertung Männer Langstrecke
1. 2737 FITWI SIBHATU Samuel 1996 RL LG Vulkaneifel 29:28
2. 150 ABRAHAM Filmon 1992 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 29:29
3. 255 BIENENFELD Davor Aaron 1997 HE SSC Hanau-Rodenbach 29:48
4. 214 PARSONS Sam 1994 HE Eintracht Frankfurt e.V. 30:08
5. 201 KARL Patrick 1996 BY TV Ochsenfurt 30:11
6. 1515 THORWIRTH Maximilian 1995 NO SFD 75 Düsseldorf-Süd 30:11
7. 197 JÄGER Nick 1999 BY TSV Penzberg 30:36
8. 916 MOHUMED Mohamed 1999 WE LG Olympia Dortmund 30:46
9. 2 TEKLEBRHAN Filmon 1996 BA LAC Freiburg 30:58
10. 700 DAHLKE Jonathan 1995 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 31:12
11. 418 MEIER Karsten 1991 NI LG Braunschweig 31:17
12. 313 WILDE Nicolas 1999 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 31:27
13. 204 SCHREINER Kilian 1993 HE ASC 1990 Breidenbach 31:31
14. 151 WEDEL Konstantin 1993 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 31:40
15. 171 WEISHEIT Brian 1997 BY LSC Höchstadt/Aisch 31:54
16. 639 REIHS Yannick 1996 NO Lauf-Club Euskirchen 32:09
17. 698 JEANDRÉE Julien 1994 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 32:19
18. 2051 MICHALK Niels 1987 BE LG Nord Berlin 32:23
19. 702 GROMMISCH Till 1999 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 32:24
20. 153 ZEUS Maximilian 1995 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 32:26
21. 973 JENNE Fabian 1990 WE SG Wenden 32:27
22. 452 HUHTAKANGAS Nils 1999 NI LG Osnabrück 32:32
23. 343 RIECHERS Nicolai 1993 NI Braunschweiger Laufclub 32:35
24. 817 LEMBCKE Lukas 1998 ST SV Kali Wolmirstedt e.V. 32:49
25. 254 ABELE Lukas 1997 HE SSC Hanau-Rodenbach 32:51
26. 1087 LINTEN Robin 1992 WÜ LSG Aalen 33:00
27. 206 RAU Lorenz 1998 HE ASC 1990 Breidenbach 33:04
28. 104 KOHLWES Sebastian 1989 BR SV Werder Bremen 33:17
29. 63 BAHN Stephan 1988 BE SCC Berlin 33:33
30. 203 HIRSCHHÄUSER Alexander 1992 HE ASC 1990 Breidenbach 33:36
31. 306 VALENTIN David 1997 HH LT Haspa Marathon Hamburg 33:47
32. 816 RODEWOHL Christoph 1988 ST Magdeburger LV Einheit e.V. 33:50
33. 253 STUCKHARDT Philipp 1991 HE SSC Hanau-Rodenbach 33:56
34. 292 SCHÜMANN Finn 1996 HH Hamburg Running 34:00
35. 196 HERBECK Lucas 1997 BY TSV Penzberg 34:10
36. 257 MARTINY Julius 1997 HE SSC Hanau-Rodenbach 34:26
37. 699 KREITNER Max 1994 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 34:28
38. 490 SPREHE Sören 1997 NI SC Melle 03 34:40
39. 187 KIRCHNER Marcel 1990 BY SWC Regensburg 34:45
40. 275 BERGMANN Nils 1998 HE TV Waldstraße Wiesbaden 34:53
41. 385 REIß Paul-Simon 1999 NI Hannover 96 35:00
42. 176 STIER Martin 1987 BY MTV 1881 Ingolstadt 35:17
43. 303 FRANKE Benjamin 1989 HH LT Haspa Marathon Hamburg 35:29
44. 638 SEIDENFADEN Markus 1994 NO Lauf-Club Euskirchen 35:41
45. 971 JANSEN Hendrik 1997 WE Marathon-Club Menden 36:18
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Durchlaufwertung Männer Langstrecke
46. 465 SPIEß Andreas 1994 NI LG Weserbergland 36:31
47. 2195 BRENNAUER Markus 1980 BY TSV Penzberg 36:38
48. 304 SCHÜTT Jannik 1991 HH LT Haspa Marathon Hamburg 36:42
49. 814 FRANKE Max-Lukas 1999 ST ASV 1902 Sangerhausen 36:46
50. 341 BOOHS Christian 1993 NI Braunschweiger Laufclub 37:06
51. 288 FALKENHAIN Alexander 1993 HH Hamburg Running 37:47
52. 287 GRIEß Andreas 1987 HH Hamburg Running 38:40
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Mannschaftswertung weibliche Jugend U18
1. LG TELIS FINANZ Regensburg BY Punkte: 23

169 DREXLER Franziska 2006 2 14:37
167 HISS Karla 2005 5 15:38
168 MÜLLER Hanna 2005 16 16:34

2. Eintracht Frankfurt e.V. HE Punkte: 59
225 KIEFER Tabea 2005 15 16:33
227 HITZBLECK Luise 2006 19 16:43
226 POGGENDORFF Paulina 2005 25 17:03

3. LG farbtex Nordschwarzwald WÜ Punkte: 78
1083 SKRZOS Charlotte 2005 11 16:14
1082 BERNHARDT Joelle 2005 28 17:16
1084 MAIER Lea 2006 39 20:33

4. LSF Münster WE Punkte: 96
952 BERGERFURTH Nina 2006 20 16:44
951 ALTHOFF Pauline 2006 35 18:29
950 MÜLLER Hanna 2005 41 22:04
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Mannschaftswertung männliche Jugend U18
1. SC DHfK Leipzig e.V. SN Punkte: 27

800 SCHUBERT Aaron Nikolas 2005 4 13:28
801 WALOCHNY Paul 2005 9 13:44
803 SIEGEL Moritz 2006 14 14:01

2. LG Stadtwerke München BY Punkte: 31
145 TENT Tobias 2005 3 13:26
146 KAEMPF Alexander 2006 13 13:58
143 MÜHLPOINTNER Moritz 2005 15 14:02

3. LG Olympia Dortmund WE Punkte: 55
928 PLÜMACHER Viktor 2005 5 13:28
931 RIEBE Lenny Fred 2006 8 13:35
927 GRÖVER Paul 2005 42 14:40

4. Dresdner SC 1898 SN Punkte: 91
791 SATO Erik 2006 25 14:15
790 BIANCHIN Louis 2006 31 14:24
789 RÖHRIG Valentin 2005 35 14:29

5. LC Rehlingen SL Punkte: 132
773 ZEHFELD Lennart 2005 11 13:45
774 AGOSTINI Lucca 2006 53 14:52
775 BIEHL Jan 2006 68 15:22

6. VfL Altenstadt HE Punkte: 136
280 FREDER Noel 2005 16 14:06
281 CREDNER Kjell Jona 2006 50 14:51
282 KOHLER Leopold 2006 70 15:25

7. TC Fiko Rostock MV Punkte: 147
329 KUMLEHN Justus 2006 41 14:37
330 LANGE Anton 2006 49 14:51
328 SCHWERTFEGER Filip 2005 57 15:03

8. Post-Sportverein Trier RL Punkte: 151
746 DECKER Louis 2006 32 14:24
744 ADAM Philipp 2005 44 14:41
745 KUMARATHAS Matusen 2005 75 15:40

9. TLV Germania Überruhr NO Punkte: 178
692 DREPPER David 2006 34 14:25
693 ZIERDT Julius 2006 62 15:12
691 VORMBROCK Finn 2005 82 16:27
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Mannschaftswertung männliche Jugend U18
10. TV Wattenscheid 01 WE Punkte: 180
1040 VOGEL MARTIN Adrian 2005 46 14:44
1042 HIRSE Fynn Luca 2006 63 15:14
1039 KAUDER Sandro 2005 71 15:33

Mannschaftswertung Männer Mittelstrecke
1. LG Nord Berlin BE Punkte: 28

55 BÜRGER Dan 1997 6 13:09
52 BLEY Alexander 1990 7 13:12
53 ALBER Michael 1997 15 13:34

2. Hamburg Running HH Punkte: 72
289 KRÖGER Gerrit 1993 13 13:28
293 MIDDENDORF Tobias 1997 26 13:45
290 SCHRÖTER Max 1993 33 14:04

3. LSC Höchstadt/Aisch BY Punkte: 81
172 BUCHHOLZ Niklas 1998 5 13:07
173 SCHELL Theodor 1998 31 13:59
170 BIER Alexander 1994 45 14:19

4. LG Brillux Münster WE Punkte: 84
877 LUKAS Justin 1997 10 13:25
878 BENDER Jari 2000 28 13:47
879 KASSEBEER Jens 2000 46 14:24

5. TV Wattenscheid 01 WE Punkte: 92
1032 PROBST Marius 1995 2 12:50
1034 PREILOWSKI Peer Niklas 2001 42 14:12
1033 THIEMANN Maurice 1998 48 14:25

6. Milers Colonia 2020 NO Punkte: 94
670 WORTH Lucas 1997 14 13:29
668 SCHWARZ Yannick 1993 29 13:47
669 SUDMEIER Jens 1997 51 14:30

7. LAC Olympia 88 Berlin BE Punkte: 99
49 HÜTTIG Felix 2001 12 13:26
50 WALLSTAB Paul 2002 38 14:09
48 FENGLER Paul 1998 49 14:27

8. LG farbtex Nordschwarzwald WÜ Punkte: 104
1076 HANSERT Henri 1994 17 13:36
1078 MÜLLER Fabian 1995 43 14:15
1077 KLUMPP Axel 1995 44 14:17
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Mannschaftswertung Männer Mittelstrecke
9. TV Lemberg PF Punkte: 108

729 KÖHLER Alexander 1997 20 13:41
730 RAAB Nils 2001 41 14:09
731 KLEIN Lars 2003 47 14:25

10. LC Paderborn WE Punkte: 147
845 PETERS Erik 1992 40 14:09
847 HOLZ Marcel 1999 53 14:38
846 AUSTERSCHMIDT Jan 1995 54 14:38

11. KSG Gerlingen WÜ Punkte: 178
1058 KALTENECKER Nicklas 2002 56 14:48
1057 OBERMÜLLER Daniel 2001 58 14:56
1056 SCHMID Domenik 1999 64 15:16

12. LG Braunschweig NI Punkte: 178
423 WAGNER Henrik 1998 52 14:37
424 GUINCHAN Richard 1999 61 15:01
422 ENDERS Benedikt 1998 65 15:19

13. SV Brackwede WE Punkte: 230
1004 KRÜGER Mathis 2002 75 16:42
1002 KRÜGER Fynn 1998 77 16:52
1003 TIMMERHANS Torben 1999 78 18:25
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Mannschaftswertung weibliche Jugend U20
1. SC DHfK Leipzig e.V. SN Punkte: 56
2807 ROßNER Jule 2005 12 15:40
805 HEYNE Neele 2004 19 16:08
804 GOSSEL Annabell 2004 25 16:29

2. VfL Löningen NI Punkte: 57
588 HINRICHS Carolin 2004 5 15:09
589 HINRICHS Sophie 2004 18 15:58
587 SCHUTE Marit 2003 34 16:58

3. LG Region Karlsruhe BA Punkte: 62
25 MERKEL Lisa 2003 2 14:43
27 BAUS Lea 2004 27 16:39
26 SEITER Sophia 2003 33 16:54

4. KSG Gerlingen WÜ Punkte: 72
1062 WEIS Kira 2004 1 14:32
1061 KIRCHER Pia 2004 32 16:50
1060 BUSER Annika 2004 39 17:17

5. LG Olympia Dortmund WE Punkte: 82
938 LEFERING Ida 2004 17 15:56
936 GÖVERT Marie 2003 23 16:17
937 STREBEL Maya 2003 42 17:55

6. SSC Hanau-Rodenbach HE Punkte: 84
265 PAOLI Constanze 2003 22 16:14
266 SEVERLOH Maja 2003 26 16:37
264 BLANDAMURA Lea 2003 36 17:08

7. LAZ Mönchengladbach NO Punkte: 90
649 LEHNEN Christina 2003 24 16:19
651 WINZEN Romy 2004 29 16:46
648 KELLERMANN Sophie 2003 37 17:09

8. LAC Quelle Fürth BY Punkte: 91
118 RATH Julia 2004 6 15:11
2119 FREHNER Luisa 2006 40 17:23
117 KREBELDER Marie 2004 45 18:21

9. LG Stolberg NO Punkte: 108
659 HERRMANN Felipa 2004 15 15:48
661 NAUMANN Sophia 2004 46 18:26
662 KUCKELKORN Zoe 2006 47 18:30
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Mannschaftswertung weibliche Jugend U20
10. VfL Germania Leer NI Punkte: 133

574 MOLL Ida 2003 41 17:35
575 BOOK Lea Sophie 2004 43 18:01
573 FRERICHS Aiske 2003 49 18:53
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Mannschaftswertung männliche Jugend U20
1. LG Olympia Dortmund WE Punkte: 44

920 LINDSTROT Henrik 2003 10 21:08
923 FRANKEN Lars 2004 14 21:43
919 BECKER Florian 2003 20 22:08

2. LG Olympia Dortmund 2 WE Punkte: 72
924 HEITBÖHMER Fabio 2004 23 22:14
921 LINDSTROT Lennart 2003 24 22:14
925 NHANOMBE Leonel 2004 25 22:21

3. VfL Sindelfingen WÜ Punkte: 95
1107 HOFMANN Tim 2003 15 21:54
1109 SCHMID Hans Leon 2004 29 22:38
1108 KRAUß Felix 2003 51 24:08

4. TuS Köln rrh. NO Punkte: 99
709 GARDEWEG Lukas 2003 21 22:09
711 MIRIZZI Gianluca 2004 35 23:00
710 VOM LEHN Lukas 2003 43 23:31

5. LG Stadtwerke München BY Punkte: 106
138 SHAW Nicklas 2003 27 22:34
139 HAYLER Laurin 2004 38 23:15
140 KROLL Marius 2004 41 23:25

6. LAC Freiburg BA Punkte: 115
7 WESCHLE Jonas 2004 18 22:00
6 MENZE Linus 2004 40 23:19

1518 KERN Yanis 2004 57 24:55

7. DSC Oldenburg NI Punkte: 128
370 MONIEN Gabriel 2003 19 22:02
1508 PRELL Christian 2004 48 23:56
371 HORNBOSTEL Jost 2004 61 25:13

8. Post-Sportverein Trier RL Punkte: 134
739 GERTH Jan 2004 36 23:09
741 QUINT Simon 2004 44 23:32
740 HUBERTZ Hannes 2004 54 24:33

9. SV Brackwede WE Punkte: 195
1007 TIMMERHANS Lasse 2003 64 27:44
1006 BULLERMANN Alexander 2003 65 28:57
1008 SCHÄBITZ Konrad 2004 66 28:57
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Mannschaftswertung Frauen W20-45
1. LG TELIS FINANZ Regensburg BY Punkte: 25

161 DATTKE Miriam 1998 3 22:19
165 HECKEL Emma 2002 6 22:52
158 LIEBL Kerstin 1989 16 23:48

2. SCC Berlin BE Punkte: 34
77 REH Alina 1997 1 21:59
75 MORGENROTH Carla 1995 13 23:39
74 GERDES Christina 1995 20 24:05

3. TSV Bayer o4 Leverkusen NO Punkte: 67
705 DREES Annasophie 2001 19 23:56
704 SCHEID Berit 1999 23 24:27
703 WREDE Linda 1993 25 24:32

4. LG TELIS FINANZ Regensburg 2 BY Punkte: 86
159 OJSTERSEK Svenja 1994 22 24:18
160 SPICKHOFF Anne 1997 28 24:38
166 ACKERMANN Hanna 2004 36 24:59

5. LC Paderborn WE Punkte: 104
855 WEIKE Nele 1999 27 24:37
858 NAHEN Kiara 2002 30 24:38
854 WEIKE Lea 1999 47 25:30

6. SCC Berlin 2 BE Punkte: 108
79 SIEBERT Inken 2001 26 24:36
80 HEMELING Lucia Katharina 2002 33 24:44
78 KRÜGER Anja 1999 49 25:41

7. LG Region Karlsruhe BA Punkte: 116
23 SVENSSON Amélie 1996 15 23:44
24 HAISCH Adeline 2000 41 25:16
22 HELLMANN Tanja 1992 60 26:03

8. VfL Sindelfingen WÜ Punkte: 116
1113 JURENKA Mia 2002 7 23:05
1112 BÖDI Kim 2001 34 24:44
1114 SCHÖNBUCHER Paula 2003 75 27:27

9. TV Wattenscheid 01 WE Punkte: 132
1044 VORTMEIER Anneke 2002 9 23:14
1045 WINSE Marie 2002 32 24:41
1043 KRUSE Lea 2001 91 29:13
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Mannschaftswertung Frauen W20-45
10. Eintracht Frankfurt e.V. HE Punkte: 154

221 SULZER Eva Maria 2002 29 24:38
223 UHEREK Johanna 2004 46 25:28
220 GUT Ella 2002 79 27:50

11. LG Brillux Münster WE Punkte: 235
884 WYRWOLL Margot Julia 1991 62 26:19
889 WEISER Carla 2000 86 28:17
887 HYPKI Vera 1998 87 28:24

12. SG Wenden WE Punkte: 260
978 OSTHOFF Stefanie 1986 64 26:35
977 CHARITOS Tanja 1979 96 29:48
976 BECKMANN Boukje 1977 100 30:14

13. SV Oberkollbach WÜ Punkte: 264
1093 KEPPLER Carmen 1978 70 27:00
1092 WAX Christiane 1970 93 29:19
1091 VIELMEIER Regina 1961 101 30:34

14. Lauftreffverein Kiel-Ost SH Punkte: 288
755 BECKER Verena 1977 94 29:23
754 DÖRSCHER Christine 1975 95 29:34
753 SCHÄFER Barbara 1974 99 30:07
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Mannschaftswertung Junioren U23
1. LG TELIS FINANZ Regensburg BY Punkte: 53

154 BREM Benedikt 2000 4 25:20
156 RITTER Tobias 2000 22 26:48
155 CASANOVA Riccardo 2000 27 27:04

2. SSC Hanau-Rodenbach HE Punkte: 65
258 ABELE Marius 2000 10 25:45
259 MÜLLER Dominik 2000 20 26:44
261 BECKER Fynn 2003 35 27:39

3. TC Fiko Rostock MV Punkte: 102
324 DIEDRICH Karl 2002 24 26:53
327 WEGNER Thore 2003 36 27:47
326 KUNTERMANN Mattes 2003 42 28:33

4. LAC Passau BY Punkte: 105
107 ADLER Jonathan 2002 30 27:14
108 WÖRNER Max 2002 37 27:57
2109 DRESSEL Luis 2003 38 28:00

Mannschaftswertung Männer Langstrecke
1. LG TELIS FINANZ Regensburg BY Punkte: 36

150 ABRAHAM Filmon 1992 2 29:29
151 WEDEL Konstantin 1993 14 31:40
153 ZEUS Maximilian 1995 20 32:26

2. TSV Bayer o4 Leverkusen NO Punkte: 46
700 DAHLKE Jonathan 1995 10 31:12
698 JEANDRÉE Julien 1994 17 32:19
702 GROMMISCH Till 1999 19 32:24

3. SSC Hanau-Rodenbach HE Punkte: 61
255 BIENENFELD Davor Aaron 1997 3 29:48
254 ABELE Lukas 1997 25 32:51
253 STUCKHARDT Philipp 1991 33 33:56

4. ASC 1990 Breidenbach HE Punkte: 70
204 SCHREINER Kilian 1993 13 31:31
206 RAU Lorenz 1998 27 33:04
203 HIRSCHHÄUSER Alexander 1992 30 33:36

5. TSV Penzberg BY Punkte: 89
197 JÄGER Nick 1999 7 30:36
196 HERBECK Lucas 1997 35 34:10
2195 BRENNAUER Markus 1980 47 36:38
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Mannschaftswertung Männer Langstrecke
6. LT Haspa Marathon Hamburg HH Punkte: 122

306 VALENTIN David 1997 31 33:47
303 FRANKE Benjamin 1989 43 35:29
304 SCHÜTT Jannik 1991 48 36:42

7. Hamburg Running HH Punkte: 137
292 SCHÜMANN Finn 1996 34 34:00
288 FALKENHAIN Alexander 1993 51 37:47
287 GRIEß Andreas 1987 52 38:40
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Altersklassenwertung Senioren M60 bis M90

Senioren M60
1. 177 HOBMAIER Reinmund 1962 BY PTSV Rosenheim 16:02
2. 826 BAYER Stephan 1961 TH GutsMuths- Rennsteiglaufverein 16:06
3. 1095 BAUER Thomas 1962 WÜ TF Feuerbach 16:08
4. 274 STOLL Christian 1959 HE TV Waldstraße Wiesbaden 16:18
5. 185 PATERNOSTER Gerhard 1961 BY SVG Ruhstorf/Rott 17:15
6. 184 NEUDORFER Josef 1961 BY SVG Ruhstorf/Rott 17:30
7. 31 MÜRB Bernd 1962 BA TV 1893 Rheinau 17:45
8. 993 VEHLEWALD Wolfgang 1960 WE SV 1860 Minden 17:58
9. 719 PÜTZ Hans-Dieter 1961 NO TV Refrath 18:01
10. 403 SCHNEIDER Axel 1961 NI Laufsportfreunde Oldenburg 18:09
11. 718 WÖLFEL Wilhelm 1960 NO TV Refrath 18:09
12. 447 HELMBOLDT Rolf 1962 NI LG Nordheide 18:39
13. 717 HEISIG Markus 1960 NO TV Refrath 19:41
14. 603 JESKE Jürgen 1960 NI VfL Oldenburg 20:30
15. 505 SCHRÖER Antonius 1961 NI SFN Vechta 20:31
16. 189 BEHRENDT Jörg 1962 BY TSV 1860 Ansbach 20:50
17. 748 FRIES Hans-Joachim 1951 RL Radsportverein Daadetal e.V. 21:37
18. 1017 TERJUNG Claas 1962 WE TSG Dülmen 23:20

Senioren M65
1. 121 LEONHARD Wolfgang 1956 BY LG Allgäu 17:11
2. 684 HESSELMANN Rolf 1957 NO STV Hünxe 17:35
3. 62 KREIDNER Helmut 1954 BE SC Siemensstadt Berlin 18:01
4. 750 BRENNER Bernd 1957 RL Radsportverein Daadetal e.V. 18:44
5. 749 ROTH Hermann 1956 RL Radsportverein Daadetal e.V. 18:45
6. 183 FLEXEDER Gerhard 1956 BY SVG Ruhstorf/Rott 18:56
7. 446 MAAK Hans-Ulrich 1957 NI LG Nordheide 19:05
8. 179 WOLTER Michael 1954 BY SV Bergdorf-Höhn 19:08
9. 445 KRÖGER Eckard 1957 NI LG Nordheide 19:25
10. 954 ORLOWSKI Bernd 1957 WE LV Oelde 20:23
11. 509 BENZ Jürgen 1953 NI SG Bredenbeck-Holtensen 20:44
12. 1054 BASS Roland 1954 WÜ ASV Scheppach-Adolzfurt 21:00
13. 81 DIETRICH Ralf 1955 BE Turngemeinde in Berlin 21:36
14. 558 DÖLLING Dieter 1953 NI TV Lohnde 25:14

Deutsche Crosslauf Meisterschaften Löningen 2022
Ergebnisliste

Platz SNR Name Jg. LV Verein Zeit

Löningen, 26.11.2022 www.raceresult.de gedruckt: 26.11.2022 15:54 - 1/10



Altersklassenwertung Senioren M60 bis M90

Senioren M70
1. 181 DAUDRICH Viktor 1950 BY SVG Ruhstorf/Rott 18:48
2. 504 STROEVE Heinz 1949 NI SC Union Emlichheim 18:54
3. 15 KIMMEL Franz 1951 BA LG Hohenfels 19:45
4. 272 BERG Walter 1952 HE TV Waldstraße Wiesbaden 19:48
5. 1024 MÜLLER Rainer 1950 WE TuS Deuz 20:22
6. 439 ULLRICH Rüdiger 1951 NI LG Kreis Verden 20:34
7. 579 SCHMIDT Jürgen 1951 NI VfL Löningen 20:44
8. 149 MOLL Hans 1950 BY LG Staffelsee Murnau 21:14
9. 130 LIPPERT Berthold 1950 BY LG LKr Aschaffenburg 22:25
10. 129 ACKERMANN Wilfried 1949 BY LG LKr Aschaffenburg 22:28
11. 680 SCHARBERT Bernd 1949 NO Solinger LC 22:32
12. 182 GRASMANN Ludwig 1952 BY SVG Ruhstorf/Rott 25:23
13. 128 ROTH Walter 1948 BY LG LKr Aschaffenburg 25:41

Senioren M75
1. 180 HUBER Dr. Wolfgang 1945 BY SVG Ruhstorf/Rott 20:25
2. 61 KYBORG Horst 1947 BE SC Siemensstadt Berlin 20:28
3. 89 DITTBERNER Harald 1946 BR ATS Buntentor Bremen 21:24
4. 576 SCHMIDT Karl-Heinz 1945 NI VfL Lingen 22:23
5. 984 GRAEBER Jürgen 1947 WE SuS Oberaden 23:09
6. 59 KLAMMER Ewald 1947 BE PSB 24 Berlin 23:10
7. 602 SCHMIDT Günter 1946 NI VfL Oldenburg 24:40
8. 980 THRAN Hans-Jürgen 1946 WE Spiridon Haltern 27:29
9. 983 STEEG Peter 1945 WE SuS Oberaden 27:47

Senioren M80
1. 913 STRUBE Joachim 1941 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 22:46
2. 819 ERDMANN Hartmut 1942 TH 1. SC 1911 Heiligenstadt 23:06
3. 862 TRÜMPER Karl Walter 1939 WE LC Rapid Dortmund 23:36
4. 127 WILHELM Gerd 1941 BY LG LKr Aschaffenburg 24:06
5. 270 ZOSKE Manfred 1942 HE TSV 09 Twiste 24:35
6. 733 SCHINNERER Alfred 1939 RL LAZ Birkenfeld 28:05
7. 514 DANIEL Wolf-Dieter 1942 NI SV Eintracht Neuenkirchen 33:20

444 SCHMIDT Walter 1939 NI LG Nordheide DSQ

Senioren M85
1. 608 EHLERS Wilhelm 1935 NO Alfterer Sportclub 29:53
2. 1027 KRAHN Karl 1937 WE TuS Eintracht Bielefeld 31:25
3. 443 VOGT Wilhelm 1935 NI LG Lüneburg 31:38
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Altersklassenwertung Seniorinnen W50 bis W90

Seniorinnen W50
1. 122 ROSSMANITH Susanne 1972 BY LG Allgäu 17:14
2. 1025 MÜLLER-SCHERZANT Gabi 1969 WE TuS Deuz 17:24
3. 769 BRAUN Simone 1970 SH TSV Klausdorf 17:38
4. 73 MAINUSCH Edda 1970 BE SCC Berlin 17:40
5. 777 SEEL Claudia 1972 SL LC Rehlingen 18:49
6. 647 SCHMITZ Claudia 1972 NO LAZ Mönchengladbach 19:05
7. 401 BRINKMANN Silke 1968 NI Laufclub BlueLiner 19:18
8. 632 MODDENBORG Petra 1972 NO DJK Lowick 19:32
9. 870 ENGELS Sabine 1968 WE LC Solbad Ravensberg 19:37
10. 631 WILLEMSEN Helga 1969 NO DJK Lowick 19:42
11. 871 STROTHMANN Antje 1968 WE LC Solbad Ravensberg 19:51
12. 533 LISCHEWSKI Tanja 1969 NI Team Laufrausch Oldenburg 20:40
13. 96 SCHIRMER-PETERMANN Nicol 1972 BR ATS Buntentor Bremen 20:47
14. 982 RODRIGUES Katja 1971 WE Spiridon Haltern 21:03
15. 630 MÖLLMANN Rita 1969 NO DJK Lowick 21:12
16. 467 SCHÖNDUBE Jeannette 1970 NI LG Wilhelmshaven 22:12
17. 95 KLAASSEN Heike 1971 BR ATS Buntentor Bremen 27:35

Seniorinnen W55
1. 671 WEFERS Ulrike 1966 NO Mönchengladbacher LG 17:26
2. 725 TÜRK Cornelia 1966 NO TV Refrath 18:12
3. 228 STÜCK Martina 1966 HE GSV Eintracht Baunatal 18:32
4. 827 HÄRTL Anke 1966 TH GutsMuths- Rennsteiglaufverein 18:35
5. 724 JANZ Karin 1966 NO TV Refrath 18:38
6. 914 QUEST-ALTROGGE Katjana 1964 WE LG Lage-Detmold-Bad Salzuflen 18:39
7. 629 UEBBING Sylvia 1967 NO DJK Lowick 18:54
8. 776 BOPP Bettina 1966 SL LC Rehlingen 19:07
9. 633 JENKE Ute 1964 NO DJK Novesia Neuss 19:22
10. 726 REMSHAGEN Doris 1967 NO TV Refrath 19:42
11. 964 SANDKÜHLER-DANIEL Dorothee 1965 WE LV Oelde 19:56
12. 178 HOBMAIER Josefine 1965 BY PTSV Rosenheim 19:59
13. 1010 REIMERING Claudia 1965 WE SV Brackwede 20:06
14. 869 KREBS Alexa 1966 WE LC Solbad Ravensberg 20:12
15. 657 KROHN Manuela 1967 NO LG Alpen 20:44
16. 449 HELMBOLDT Birthe 1967 NI LG Nordheide 21:12
17. 456 WIEMKER Annette 1966 NI LG Papenburg/Aschendorf 21:40
18. 563 WEBERSINKE Marlen 1963 NI Vareler TB 21:53
19. 512 PFERSICH Anke 1965 NI SG Bredenbeck-Holtensen 24:15
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Altersklassenwertung Seniorinnen W50 bis W90

Seniorinnen W60
1. 561 KLOSTERMANN Waltraud 1960 NI TV Norden 19:04
2. 510 LYDA Hannelore 1958 NI SG Bredenbeck-Holtensen 20:03
3. 480 BULTMANN Silvia 1959 NI OSC Damme 20:21
4. 943 DRESCHER-EIGNER Diethild 1958 WE LG Wittgenstein 20:30
5. 947 KRELL-WITTE Delia 1959 WE LSF Münster 20:32
6. 511 FELDT Martina 1959 NI SG Bredenbeck-Holtensen 21:53
7. 562 HELD Ulrike 1958 NI Vareler TB 22:15
8. 474 STEHR Dr. Dorit 1958 NI MTV Amelinghausen 24:43

Seniorinnen W65
1. 723 WIETSCHER Antje 1956 NO TV Refrath 18:55
2. 622 HELLENBRAND Lilo 1956 NO DJK Gillrath 1911 19:58
3. 508 WIEFERIG Johanna 1956 NI SFN Vechta 20:20
4. 953 ALBRECHT Angelika 1957 WE LTV Lippstadt 21:29
5. 472 HUSMEIER Ursula 1953 NI MTV Amelinghausen 25:33
6. 473 DREYER Monika 1954 NI MTV Amelinghausen 28:07

Seniorinnen W70
1. 239 GÖTTNAUER Margret 1952 HE LG Bad Soden/Sulzbach/Neuenhain 20:36
2. 735 HARTENBERGER Lilo 1950 RL LAZ Birkenfeld 25:16
3. 585 ALDE Hildegard 1950 NI VfL Löningen 26:05

Seniorinnen W75
1. 103 ROST-BRASHOLZ Gabriele 1946 BR LG Bremen-Nord 26:47
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Zusatzwertung Frauen, Juniorinnen U23 und Seniorinnen W35 bis W45

Juniorinnen U23
1. 165 HECKEL Emma 2002 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 22:52
2. 1113 JURENKA Mia 2002 WÜ VfL Sindelfingen 23:05
3. 1044 VORTMEIER Anneke 2002 WE TV Wattenscheid 01 23:14
4. 935 BRÖMMEL Rahel 2002 WE LG Olympia Dortmund 23:53
5. 705 DREES Annasophie 2001 NO TSV Bayer o4 Leverkusen 23:56
6. 763 TIMM Svea 2001 SH Leichtathletikclub Kronshagen 24:13
7. 79 SIEBERT Inken 2001 BE SCC Berlin 24:36
8. 221 SULZER Eva Maria 2002 HE Eintracht Frankfurt e.V. 24:38
9. 858 NAHEN Kiara 2002 WE LC Paderborn 24:38
10. 653 VERNIKOV Sonja 2001 NO LAZ PUMA Rhein-Sieg 24:39
11. 1045 WINSE Marie 2002 WE TV Wattenscheid 01 24:41
12. 80 HEMELING Lucia Katharina 2002 BE SCC Berlin 24:44
13. 1112 BÖDI Kim 2001 WÜ VfL Sindelfingen 24:44
14. 779 WELKER Katharina 2000 SL LC Rehlingen 24:56
15. 166 ACKERMANN Hanna 2004 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 24:59
16. 1031 KAMP Anna 2002 WE TV Mettingen 25:06
17. 1052 DINKELBORG Franziska 2001 WE TV Westfalia Epe 25:15
18. 24 HAISCH Adeline 2000 BA LG Region Karlsruhe 25:16
19. 386 STAHL Jasmina 2002 NI Hannover 96 25:19
20. 1068 RUF Janina 2001 WÜ LAV Stadtwerke Tübingen 25:21
21. 223 UHEREK Johanna 2004 HE Eintracht Frankfurt e.V. 25:28
22. 1097 KREMSLER Sophia 2002 WÜ TSG 1845 Heilbronn 25:35
23. 747 MEIER Anne 2001 RL Post-Sportverein Trier 25:48
24. 843 SCHÄPERKLAUS Sarah 2000 WE LAC Veltins Hochsauerland 25:49
25. 263 AMERSCHLÄGER Nessrin 2002 HE SSC Hanau-Rodenbach 25:54
26. 162 BRÜNNIG Susanne 2000 BY LG TELIS FINANZ Regensburg 25:57
27. 35 MÜLLER Sina 2002 BB TSV Falkensee 26:39
28. 571 HOLENBURG Svenja 2002 NI VfL Eintracht Hannover 26:50
29. 736 SCHÖPFER Karoline 2002 RL LAZ Birkenfeld 27:12
30. 428 MINNICH Lina 2002 NI LG Braunschweig 27:23
31. 1114 SCHÖNBUCHER Paula 2003 WÜ VfL Sindelfingen 27:27
32. 220 GUT Ella 2002 HE Eintracht Frankfurt e.V. 27:50
33. 828 MARTENS Franziska 2001 TH LC Jena 27:58
34. 222 KIEFER Sara 2003 HE Eintracht Frankfurt e.V. 28:15
35. 889 WEISER Carla 2000 WE LG Brillux Münster 28:17
36. 856 BÜTTNER Anna 2000 WE LC Paderborn 28:32
37. 1043 KRUSE Lea 2001 WE TV Wattenscheid 01 29:13
38. 300 DOHSE Mara 2002 HH LG Wedel-Pinneberg 30:40

Seniorinnen W35
1. 436 MÜLLER-SCHOLZ Alexandra 1986 NI LG Göttingen 25:49
2. 978 OSTHOFF Stefanie 1986 WE SG Wenden 26:35
3. 1026 SCHÄFERS Katharina 1984 WE TuS Deuz 27:01
4. 425 WYLEGALA Anna-Katharina 1986 NI LG Braunschweig 27:54
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Zusatzwertung Frauen, Juniorinnen U23 und Seniorinnen W35 bis W45

Seniorinnen W40
1. 714 DAHLBECK Anna-Lina 1981 NO TuS Xanten 25:23
2. 1093 KEPPLER Carmen 1978 WÜ SV Oberkollbach 27:00
3. 468 WITTE Susan 1979 NI LG Wilhelmshaven 27:48
4. 485 KULGEMEYER Christin 1978 NI OTB Osnabrück 29:16
5. 977 CHARITOS Tanja 1979 WE SG Wenden 29:48

Seniorinnen W45
1. 212 RAATZ Simone 1976 HE ASC Darmstadt 25:47
2. 772 PAYSEN Karen 1973 SH TSV Langenhorn 26:43
3. 1085 OCHS Katrin 1977 WÜ LG Filder 27:33
4. 948 SCHMIDT Raija 1974 WE LSF Münster 28:06
5. 404 GÜNTHNER Antje 1975 NI Laufsportfreunde Oldenburg 28:48
6. 1092 WAX Christiane 1970 WÜ SV Oberkollbach 29:19
7. 755 BECKER Verena 1977 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 29:23
8. 754 DÖRSCHER Christine 1975 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 29:34
9. 753 SCHÄFER Barbara 1974 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 30:07
10. 976 BECKMANN Boukje 1977 WE SG Wenden 30:14
11. 1091 VIELMEIER Regina 1961 WÜ SV Oberkollbach 30:34
12. 752 WEHRMANN Heidi 1973 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 30:49
13. 245 ROOS Bianca 1975 HE Spiridon Club Oberlahn 32:03
14. 756 DIEZMANN Verena 1977 SH Lauftreffverein Kiel-Ost 32:34
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Altersklassenwertung Senioren M35 bis M45

Senioren M35
1. 236 SCHULZ Tobias 1986 HE LC Diabü Eschenburg 23:02
2. 727 KIRSCHBAUM Max 1986 PF LG Ohmbachsee 23:12
3. 311 FEDDERN Thomas 1981 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 23:14
4. 237 THUM Felix 1987 HE LC Diabü Eschenburg 23:24
5. 312 PEUKER Berno 1984 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 24:05
6. 605 KRENZ Alexander 1987 NI VfL Wolfsburg 24:12
7. 235 THUM Stefan 1984 HE LC Diabü Eschenburg 24:31
8. 898 JAHNERT Christoph 1983 WE LG Dorsten 24:50
9. 2234 HAUS Sedric Steffen 1981 HE LC Diabü Eschenburg 25:03
10. 310 CHYRA Oliver 1980 HH Turnerbund Hamburg Eilbeck 26:00
11. 389 LEOPOLD Sebastian 1983 NI Haselünner SV 32:59

Senioren M40
1. 1102 SCHNEIDER Danny 1978 WÜ TSG Schwäbisch Hall 21:34
2. 536 WIESE Christian 1981 NI TSV Burgdorf 22:10
3. 713 VERHALEN Christoph 1982 NO TuS Xanten 22:22
4. 1075 GIERING Tobias 1982 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 22:57
5. 619 DICHANS Fabian 1982 NO Ayyo-Team Essen 22:58
6. 382 SCHWARZBACH Dirk 1981 NI Hannover 96 22:59
7. 252 HARLAND Jörn 1981 HE SSC Hanau-Rodenbach 23:23
8. 337 BRUNS Thomas 1978 NI Braunschweiger Laufclub 23:33
9. 251 KEHL Thomas 1978 HE SSC Hanau-Rodenbach 23:48
10. 383 SIEVERS Jan 1981 NI Hannover 96 23:52
11. 838 HARZ Sebastian 1980 TH SV Hermsdorf 23:59
12. 323 HUTH Vytas 1982 MV TC Fiko Rostock 24:13
13. 610 SCHRAMM Michael 1980 NO ASV Duisburg 24:16
14. 441 STEINERT Stefan 1982 NI LG Kreis Verden 24:23
15. 628 JANSEN Bjoern 1979 NO DJK Lowick 24:39
16. 1015 WINDOFFER Patrick 1980 WE SV Teuto Riesenbeck 24:41
17. 1014 WELP Robert 1980 WE SV Teuto Riesenbeck 24:45
18. 867 KNOEPKE Daniel 1982 WE LC Solbad Ravensberg 24:56
19. 338 FELLNER David 1979 NI Braunschweiger Laufclub 25:36
20. 643 RAJTER Adam 1978 NO LAZ Mönchengladbach 26:40
21. 901 WEINDORF Matthias 1979 WE LG Halver-Schalksmühle 27:18
22. 552 SAUER Artur 1980 NI TuS Weene 27:21
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Altersklassenwertung Senioren M35 bis M45

Senioren M45
1. 604 HARWARDT Valentin 1977 NI VfL Wolfsburg 21:58
2. 322 WEIPPERT Matthias 1976 MV TC Fiko Rostock 22:52
3. 678 GRONEWOLD Lars 1977 NO Rhein-Berg Runners 23:00
4. 271 ZEHNDER Jürgen 1974 HE TSV Pfungstadt 23:15
5. 93 HÜLSS Carsten 1975 BR ATS Buntentor Bremen 23:18
6. 841 KRAUS André 1975 WE LAC Veltins Hochsauerland 23:29
7. 634 ABRAHAM Philippe 1976 NO Kettwiger Sportverein 23:30
8. 551 WASCHKAU Jan 1977 NI TuS Weene 23:59
9. 1073 LUFT Viktor 1974 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 24:07
10. 674 MINKE Sebastian 1977 NO Preussen Krefeld Leichtathletik 24:30
11. 782 WEBER Thomas 1975 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 24:45
12. 830 KROLL Christoph 1976 TH LTV Obereichsfeld 24:49
13. 781 MÜLLER Matthias 1973 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 25:02
14. 378 CIFTCI Hikmet 1977 NI Eintracht Hildesheim 25:05
15. 250 REINKE Ingbert 1977 HE SSC Hanau-Rodenbach 25:17
16. 381 GIESLER Christian 1977 NI Hannover 96 25:31
17. 529 MEYER Christoph 1975 NI SV Rosche 25:42
18. 783 MÜNNICH Martin 1976 SL LSG Sbr.-Sulzbachtal 25:49
19. 1013 LEHMANN Achim 1977 WE SV Teuto Riesenbeck 25:53
20. 336 GIEMZA Piotr 1977 NI Braunschweiger Laufclub 26:00
21. 1012 JÄGER Jörg 1973 WE SV Teuto Riesenbeck 26:27
22. 1074 KOPP Harald 1977 WÜ LG farbtex Nordschwarzwald 26:48
23. 550 DE JONGE Stefan 1976 NI TuS Weene 27:19
24. 655 HÖTERKES Markus 1976 NO Leichtathl.-SG Eschweiler 27:22
25. 1028 MÖLLER Björn 1975 WE TV Mettingen 27:33
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Altersklassenwertung Senioren M50 und M55

Senioren M50
1. 413 DIETTRICH Georg 1970 NI LC Wechloy 14:40
2. 715 MEY Markus 1971 NO TV Eifeler Turnkraft Konzen 14:54
3. 91 EILINGHOFF Sven 1971 BR ATS Buntentor Bremen 15:12
4. 400 WILSHUSEN Matthias 1970 NI Laufclub BlueLiner 15:12
5. 722 SKOPNIK Manuel 1972 NO TV Refrath 15:29
6. 186 SALZBERGER Rudolf 1969 BY SWC Regensburg 15:33
7. 233 DROBNY Robert 1972 HE LC Diabü Eschenburg 15:36
8. 1101 SCHWARZ Matthias 1969 WÜ TSG Schwäbisch Hall 15:45
9. 863 KURTZ Peter 1970 WE LC Rapid Dortmund 15:47
10. 676 SCHNEIDER Norbert 1968 NO Rhein-Berg Runners 15:50
11. 906 WUNDERLICH Carsten 1972 WE LG Kindelsberg Kreuztal 15:58
12. 1522 PIEPER Boris 1969 WE SV Brackwede 15:59
13. 133 KINADETER Georg 1969 BY LG Stadtwerke München 16:02
14. 248 ABIYSOLOM Habtemichael 1969 HE SSC Hanau-Rodenbach 16:09
15. 407 HOLBOER Jan 1969 NI LC Nordhorn 16:11
16. 249 DUYGUN Sahin 1970 HE SSC Hanau-Rodenbach 16:12
17. 566 HELLMUTH Jean 1970 NI VfB Fallersleben 16:14
18. 92 SILIES Thomas 1972 BR ATS Buntentor Bremen 16:17
19. 124 KLEMENT Klaus 1971 BY LG Fichtelgebirge 16:21
20. 1100 BENDER Volker 1968 WÜ TSG Schwäbisch Hall 16:25
21. 285 NAHRWOLD Christian 1970 HH Hamburg Running 16:38
22. 905 GÖCKUS Marco 1969 WE LG Kindelsberg Kreuztal 16:39
23. 721 WILMES Heiko 1969 NO TV Refrath 16:44
24. 864 BRUHNS Arnd 1969 WE LC Solbad Ravensberg 16:48
25. 1055 MAISCH Stephan 1971 WÜ KSG Gerlingen 16:51
26. 564 BALZER Frank 1969 NI VfB Fallersleben 17:25
27. 29 SEIFERT Ronny 1968 BA LT Furtwangen 17:26
28. 399 MÜLLER Rolf 1970 NI Laufclub BlueLiner 17:27
29. 895 SEEMANN Rainer 1970 WE LG Dorsten 17:28
30. 677 HÖRNISS Alexander 1970 NO Rhein-Berg Runners 17:39
31. 368 SCHÖPP Timo 1972 NI DSC Oldenburg 17:44
32. 406 BECKEMPER Ingo 1968 NI LC Nordhorn 17:47
33. 896 BORGMANN Christian 1972 WE LG Dorsten 17:51
34. 904 TUNA Manuel 1966 WE LG Kindelsberg Kreuztal 17:53
35. 565 FINK Olaf 1969 NI VfB Fallersleben 18:07
36. 894 SCHEPERS Benedikt 1970 WE LG Dorsten 18:27
37. 1020 VOLLAND Michael 1970 WE TSG Dülmen 18:38
38. 897 FLIEGER Malte 1972 WE LG Dorsten 18:57
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Altersklassenwertung Senioren M50 und M55

Senioren M55
1. 720 RITTER Johannes 1965 NO TV Refrath 15:08
2. 16 FLUM Hardy 1965 BA LG Hohenfels 15:14
3. 298 PETERS Dirk 1967 HH Hamburger Laufladen 15:30
4. 247 RIEFER Markus 1966 HE SSC Hanau-Rodenbach 15:41
5. 831 PETER Jens 1966 TH LV Altstadt 98 Nordhausen 15:50
6. 297 LANGER Mathias 1967 HH Hamburger Laufladen 15:51
7. 675 KOLLER Martin 1966 NO Rhein-Berg Runners 15:53
8. 98 MINGE Frank 1965 BR LG Bremen-Nord 15:53
9. 1000 WISSMANN Ingo 1966 WE SV Brackwede 15:56
10. 663 VON KUK Carsten 1967 NO LT DSHS Köln 16:11
11. 296 GAUGER Jens 1965 HH Hamburger Laufladen 16:11
12. 440 CORDES Uwe 1965 NI LG Kreis Verden 16:37
13. 624 BETTING Friedhelm 1964 NO DJK Lowick 16:53
14. 398 PLEHN Karsten 1966 NI Laufclub BlueLiner 17:00
15. 376 BRAUNE-KRICKAU Martin 1966 NI Eintracht Hildesheim 17:02
16. 1099 BELSCHNER Werner 1966 WÜ TSG Schwäbisch Hall 17:11
17. 284 WAMS Martin 1965 HH Hamburg Running 17:20
18. 430 MAJCHRZAK Oliver 1967 NI LG Göttingen 17:35
19. 626 STOß Heiko 1967 NO DJK Lowick 17:43
20. 623 BRANDENBURG Martin 1963 NO DJK Lowick 17:45
21. 99 NAUE Torsten 1965 BR LG Bremen-Nord 17:46
22. 415 LEPPLA Frank 1964 NI LG Braunschweig 17:50
23. 625 GRUNAU Manfred 1967 NO DJK Lowick 18:17
24. 90 BRUNS Michael 1959 BR ATS Buntentor Bremen 18:57
25. 97 BANNIES Holger 1964 BR LG Bremen-Nord 18:58
26. 100 OTTEN Jens 1967 BR LG Bremen-Nord 19:44
27. 1019 HYPKI Thomas 1966 WE TSG Dülmen 19:53
28. 999 ROHREGGER Robert 1964 WE SV Brackwede 20:51
29. 506 EVERS Karl-Heinz 1967 NI SFN Vechta 20:57
30. 1018 NAGEL-STÜWE Thomas 1963 WE TSG Dülmen 20:57
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Mannschaftswertung Senioren M60/65
1. SVG Ruhstorf/Rott BY Punkte: 31

185 PATERNOSTER Gerhard 1961 6 17:15
184 NEUDORFER Josef 1961 7 17:30
183 FLEXEDER Gerhard 1956 18 18:56

2. TV Refrath NO Punkte: 48
719 PÜTZ Hans-Dieter 1961 12 18:01
718 WÖLFEL Wilhelm 1960 14 18:09
717 HEISIG Markus 1960 22 19:41

3. LG Nordheide NI Punkte: 55
447 HELMBOLDT Rolf 1962 15 18:39
446 MAAK Hans-Ulrich 1957 19 19:05
445 KRÖGER Eckard 1957 21 19:25

4. Radsportverein Daadetal e.V. RL Punkte: 63
750 BRENNER Bernd 1957 16 18:44
749 ROTH Hermann 1956 17 18:45
748 FRIES Hans-Joachim 1951 30 21:37

Mannschaftswertung Senioren M70-90
1. SVG Ruhstorf/Rott BY Punkte: 31

181 DAUDRICH Viktor 1950 1 18:48
180 HUBER Dr. Wolfgang 1945 6 20:25
182 GRASMANN Ludwig 1952 24 25:23

2. LG LKr Aschaffenburg BY Punkte: 48
130 LIPPERT Berthold 1950 13 22:25
129 ACKERMANN Wilfried 1949 14 22:28
127 WILHELM Gerd 1941 21 24:06
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Mannschaftswertung Seniorinnen W50-90
1. TV Refrath NO Punkte: 28

725 TÜRK Cornelia 1966 6 18:12
724 JANZ Karin 1966 9 18:38
723 WIETSCHER Antje 1956 13 18:55

2. DJK Lowick NO Punkte: 52
629 UEBBING Sylvia 1967 12 18:54
632 MODDENBORG Petra 1972 19 19:32
631 WILLEMSEN Helga 1969 21 19:42

3. LC Solbad Ravensberg WE Punkte: 72
870 ENGELS Sabine 1968 20 19:37
871 STROTHMANN Antje 1968 23 19:51
869 KREBS Alexa 1966 29 20:12

4. SG Bredenbeck-Holtensen NI Punkte: 117
510 LYDA Hannelore 1958 27 20:03
511 FELDT Martina 1959 43 21:53
512 PFERSICH Anke 1965 47 24:15

5. MTV Amelinghausen NI Punkte: 152
474 STEHR Dr. Dorit 1958 48 24:43
472 HUSMEIER Ursula 1953 50 25:33
473 DREYER Monika 1954 54 28:07
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Mannschaftswertung Seniorinnen Juniorinnen U23
1. LG TELIS FINANZ Regensburg BY Punkte: 42

165 HECKEL Emma 2002 1 22:52
166 ACKERMANN Hanna 2004 15 24:59
162 BRÜNNIG Susanne 2000 26 25:57

2. VfL Sindelfingen WÜ Punkte: 46
1113 JURENKA Mia 2002 2 23:05
1112 BÖDI Kim 2001 13 24:44
1114 SCHÖNBUCHER Paula 2003 31 27:27

3. TV Wattenscheid 01 WE Punkte: 51
1044 VORTMEIER Anneke 2002 3 23:14
1045 WINSE Marie 2002 11 24:41
1043 KRUSE Lea 2001 37 29:13

4. Eintracht Frankfurt e.V. HE Punkte: 61
221 SULZER Eva Maria 2002 8 24:38
223 UHEREK Johanna 2004 21 25:28
220 GUT Ella 2002 32 27:50

Mannschaftswertung Seniorinnen W35-45
1. SG Wenden WE Punkte: 40

978 OSTHOFF Stefanie 1986 4 26:35
977 CHARITOS Tanja 1979 17 29:48
976 BECKMANN Boukje 1977 19 30:14

2. SV Oberkollbach WÜ Punkte: 40
1093 KEPPLER Carmen 1978 6 27:00
1092 WAX Christiane 1970 14 29:19
1091 VIELMEIER Regina 1961 20 30:34

3. Lauftreffverein Kiel-Ost SH Punkte: 49
755 BECKER Verena 1977 15 29:23
754 DÖRSCHER Christine 1975 16 29:34
753 SCHÄFER Barbara 1974 18 30:07
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Mannschaftswertung Senioren M35
1. LC Diabü Eschenburg HE Punkte: 12

236 SCHULZ Tobias 1986 1 23:02
237 THUM Felix 1987 4 23:24
235 THUM Stefan 1984 7 24:31

2. Turnerbund Hamburg Eilbeck HH Punkte: 18
311 FEDDERN Thomas 1981 3 23:14
312 PEUKER Berno 1984 5 24:05
310 CHYRA Oliver 1980 10 26:00

Mannschaftswertung Senioren M40/45
1. Hannover 96 NI Punkte: 59

382 SCHWARZBACH Dirk 1981 8 22:59
383 SIEVERS Jan 1981 17 23:52
381 GIESLER Christian 1977 34 25:31

2. SSC Hanau-Rodenbach HE Punkte: 61
252 HARLAND Jörn 1981 12 23:23
251 KEHL Thomas 1978 16 23:48
250 REINKE Ingbert 1977 33 25:17

3. LG farbtex Nordschwarzwald WÜ Punkte: 68
1075 GIERING Tobias 1982 6 22:57
1073 LUFT Viktor 1974 20 24:07
1074 KOPP Harald 1977 42 26:48

4. Braunschweiger Laufclub NI Punkte: 89
337 BRUNS Thomas 1978 15 23:33
338 FELLNER David 1979 35 25:36
336 GIEMZA Piotr 1977 39 26:00

5. SV Teuto Riesenbeck WE Punkte: 91
1015 WINDOFFER Patrick 1980 26 24:41
1014 WELP Robert 1980 27 24:45
1013 LEHMANN Achim 1977 38 25:53

6. LSG Sbr.-Sulzbachtal SL Punkte: 96
782 WEBER Thomas 1975 28 24:45
781 MÜLLER Matthias 1973 31 25:02
783 MÜNNICH Martin 1976 37 25:49

7. TuS Weene NI Punkte: 108
551 WASCHKAU Jan 1977 19 23:59
550 DE JONGE Stefan 1976 44 27:19
552 SAUER Artur 1980 45 27:21
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Mannschaftswertung Senioren M50/55
1. TV Refrath NO Punkte: 45

720 RITTER Johannes 1965 3 15:08
722 SKOPNIK Manuel 1972 7 15:29
721 WILMES Heiko 1969 35 16:44

2. Hamburger Laufladen HH Punkte: 49
298 PETERS Dirk 1967 8 15:30
297 LANGER Mathias 1967 16 15:51
296 GAUGER Jens 1965 25 16:11

3. SSC Hanau-Rodenbach HE Punkte: 61
247 RIEFER Markus 1966 11 15:41
248 ABIYSOLOM Habtemichael 1969 23 16:09
249 DUYGUN Sahin 1970 27 16:12

4. Rhein-Berg Runners NO Punkte: 79
676 SCHNEIDER Norbert 1968 14 15:50
675 KOLLER Martin 1966 17 15:53
677 HÖRNISS Alexander 1970 48 17:39

5. TSG Schwäbisch Hall WÜ Punkte: 84
1101 SCHWARZ Matthias 1969 12 15:45
1100 BENDER Volker 1968 31 16:25
1099 BELSCHNER Werner 1966 41 17:11

6. Laufclub BlueLiner NI Punkte: 89
400 WILSHUSEN Matthias 1970 5 15:12
398 PLEHN Karsten 1966 39 17:00
399 MÜLLER Rolf 1970 45 17:27

7. ATS Buntentor Bremen BR Punkte: 95
91 EILINGHOFF Sven 1971 4 15:12
92 SILIES Thomas 1972 29 16:17
90 BRUNS Michael 1959 62 18:57

8. SV Brackwede WE Punkte: 106
1000 WISSMANN Ingo 1966 19 15:56
1522 PIEPER Boris 1969 21 15:59
999 ROHREGGER Robert 1964 66 20:51

9. LG Kindelsberg Kreuztal WE Punkte: 110
906 WUNDERLICH Carsten 1972 20 15:58
905 GÖCKUS Marco 1969 34 16:39
904 TUNA Manuel 1966 56 17:53
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Mannschaftswertung Senioren M50/55
10. VfB Fallersleben NI Punkte: 128

566 HELLMUTH Jean 1970 28 16:14
564 BALZER Frank 1969 43 17:25
565 FINK Olaf 1969 57 18:07

11. LG Bremen-Nord BR Punkte: 133
98 MINGE Frank 1965 18 15:53
99 NAUE Torsten 1965 52 17:46
97 BANNIES Holger 1964 63 18:58

12. DJK Lowick NO Punkte: 138
624 BETTING Friedhelm 1964 38 16:53
626 STOß Heiko 1967 49 17:43
623 BRANDENBURG Martin 1963 51 17:45

13. LG Dorsten WE Punkte: 160
895 SEEMANN Rainer 1970 46 17:28
896 BORGMANN Christian 1972 55 17:51
894 SCHEPERS Benedikt 1970 59 18:27

14. TSG Dülmen WE Punkte: 193
1020 VOLLAND Michael 1970 60 18:38
1019 HYPKI Thomas 1966 65 19:53
1018 NAGEL-STÜWE Thomas 1963 68 20:57
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